2
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ № ____
   ___________сессия                                                                                     V созыва

 «___»___________2015 года                                                                        г. Темрюк
О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Совета муниципального образования Темрюкский район
В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации от            25 октября 2001 года № 136-ФЗ, Федеральным Законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введение в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ                           «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Краснодарского края от 26 декабря 2014 года № 3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности»                   Совет муниципального образования Темрюкский район  р е ш и л :

1. Признать утратившими силу:

решение XXV сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва от 30 сентября 2011 года № 243 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления в аренду гражданам, имеющим трех и более детей на территории муниципального образования Темрюкский район»;
решение XLIX сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва от 22 марта 2013 года № 501 «О внесении изменений в решение XXV сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва                      от 30 сентября 2011 года № 243 «Об утверждении перечня свободных земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и находящихся в муниципальной собственности не территории муниципального образования Темрюкский район, предназначенных для индивидуального жилищного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства в границах населенных пунктов для предоставления однократно в аренду гражданам, имеющим трех и более детей»;

решение LII сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва от 27 июня 2013 года № 543 «О внесении изменений в решение XXV сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва от           30 сентября 2011 года  № 243 «Об утверждении перечня свободных земель и (или) свободных земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена или находящихся в муниципальной собственности, предназначенных для предоставления в аренду гражданам, имеющим трех и более детей на территории муниципального образования Темрюкский район»;
решение LIII сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва от 26 июля 2013 года № 553 «О внесении изменений в решение XXV сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва от 30 сентября 2011 года  № 243 «Об утверждении перечня свободных земель и (или) свободных земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена или находящихся в муниципальной собственности, предназначенных для предоставления в аренду гражданам, имеющим трех и более детей на территории муниципального образования Темрюкский район»;
решение LV сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва от 27 сентября 2013 года № 572 «О внесении изменений в решение XXV сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва от            30 сентября 2011 года  № 243 «Об утверждении перечня свободных земель и (или) свободных земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена или находящихся в муниципальной собственности, предназначенных для предоставления в аренду гражданам, имеющим трех и более детей на территории муниципального образования Темрюкский район»;
решение LХ сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва от 28 февраля 2014 года № 635 «О внесении изменений в решение XXV сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва                 от 30 сентября 2011 года  № 243 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления в аренду гражданам, имеющим трех и более детей на территории муниципального образования Темрюкский район»;
решение LХVI сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва от 30 мая 2014 года № 672 «О внесении изменений в решение XXV сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва                 от 30 сентября 2011 года  № 243 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления в аренду гражданам, имеющим трех и более детей на территории муниципального образования Темрюкский район»;
решение LXIX сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва от 5 сентября 2014 года № 699 «О внесении изменений в решение XXV сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва от 30 сентября 2011 года  № 243 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления в аренду гражданам, имеющим трех и более детей на территории муниципального образования Темрюкский район»;
решение LXXIII сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва от 21 ноября 2014 года № 739 «О внесении изменений в решение XXV сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва от 30 сентября 2011 года  № 243 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления в аренду гражданам, имеющим трех и более детей на территории муниципального образования Темрюкский район»;

решение LXXV сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва от 29 января 2015 года № 770 «О внесении изменений в решение XXV сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва от 30 сентября 2011 года  № 243 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления в аренду гражданам, имеющим трех и более детей на территории муниципального образования Темрюкский район».
2. Официально опубликовать настоящее решение.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район О.В.Симсон и постоянную комиссию Совета муниципального  образования Темрюкский район по вопросам социальной защиты населения, здравоохранения, образования, культуры, спорта и делам молодежи (Лютенко).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Темрюкский район

   _________________ С.Г.Робилко
   «____» _____________ 2015 года
	Председатель Совета

муниципального образования

Темрюкский район

________________А.И.Шерстнев

      «____» ____________ 2015 года

Проект внесен:

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Темрюкский район                                                                                   С.Г.Робилко
Проект подготовлен:

Заместитель главы

муниципального образования

Темрюкский район                                                                                    О.В.Симсон
Составитель проекта:

Управление имущественных

и земельных отношений

Начальник управления                                                                   М.В.Овчинникова
Проект согласован:
Заместитель главы

муниципального образования

Темрюкский район                                                                                      А.Е.Зимин
Начальник правового управления                                                          В.С.Ветрова